
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

Oběžník č. 16/2019 ze dne 5. září 2019 
 
130/19 RC Dragon Brno. Dne 1.6.2019 se mužstvo RC Dragon Brno nedostavilo k utkání CLJ U 19 

hrané na hřišti klubu Petrovice pro nedostatečný počet hráčů. STK ČSRU shledala ze strany 
klubu Dragon Brno porušení Čl. 81 b) SŘR a další řešení výše uvedeného přestupku předává 

na DK ČSRU. 

DK konstatuje, že došlo k porušení čl.46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 2 – 
nedostavení se k soutěžnímu utkání. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně 

pořádková pokuta ve výši 1 000 Kč až 10 000 Kč nebo vyloučení ze soutěže. Druhý 
přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto rozhodla o udělení APP ve výši 2000 

Kč. 
 

Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 2000 Kč. 

 
131/19 RC Dragon Brno. Dne 1.6.2019 se mužstvo RC Dragon Brno nedostavilo k utkání CLJ U 16 

hrané na hřišti klubu Tatra Smíchov pro nedostatečný počet hráčů. STK ČSRU shledala ze 
strany klubu Dragon Brno porušení Čl. 81 b) SŘR a další řešení výše uvedeného přestupku 

předává na DK ČSRU. 

DK konstatuje, že došlo k porušení čl.46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 2 – 
nedostavení se k soutěžnímu utkání. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně 

pořádková pokuta ve výši 1 000 Kč až 10 000 Kč nebo vyloučení ze soutěže. Třetí 
přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto rozhodla o udělení APP ve výši 2000 

Kč. 
S přihlédnutím k tomu, že se jedná o stejný prohřešek viz. DK 130/19, ve stejné časové 

souslednosti, během jednoho dne, kdy klub nebyl schopen odjet se svými svěřenci v obou 

mládežnických soutěží na soupeřovo hřiště, rozhodla se DK o udělení APP ve stejné výši 
2000 Kč. 

 
Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 2000 Kč. 

 

132/19 RK Petrovice. Dne 12.5.2019 se mužstvo RK Petrovice nedostavilo k utkání 2. ligy ragby 
hrané na hřišti klubu Havířov pro nedostatečný počet hráčů. STK ČSRU shledala ze strany 

klubu Petrovice porušení Čl. 81 b) SŘR a další řešení výše uvedeného přestupku předává na 
DK ČSRU. 

DK konstatuje, že došlo k porušení čl.46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 2 – 
nedostavení se k soutěžnímu utkání. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně 

pořádková pokuta ve výši 1 000 Kč až 10 000 Kč nebo vyloučení ze soutěže. Druhý 

přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto rozhodla o udělení APP ve výši 2000 
Kč. 

 
Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 2000 Kč. 

 

133/19 RC Havířov. Dne 12.5. 2019 se mužstvo RC Havířov nedostavilo k utkání CLJ U19 hrané na 
hřišti klubu Říčany pro nedostatečný počet hráčů. STK ČSRU shledala ze strany klubu 

Havířov porušení Čl. 81 b) SŘR a další řešení výše uvedeného přestupku předává na DK 
ČSRU. 

DK konstatuje, že došlo k porušení čl.46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 2 – 

nedostavení se k soutěžnímu utkání. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně 
pořádková pokuta ve výši 1 000 Kč až 10 000 Kč nebo vyloučení ze soutěže. První 

přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto rozhodla o udělení APP ve výši 1000 
Kč. 

 
Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 1000 Kč. 

 

 



 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
134/19 RC Olomouc. Dne 4.5.2019 se mužstvo RC Olomouc nedostavilo k utkání CLK U16 hrané 

na hřišti klubu Slavia Praha pro nedostatečný počet hráčů. STK ČSRU shledala ze strany 
klubu Olomouc porušení Čl. 81 b) SŘR a další řešení výše uvedeného přestupku předává na 

DK ČSRU. 

DK konstatuje, že došlo k porušení čl.46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 2 – 
nedostavení se k soutěžnímu utkání. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně 

pořádková pokuta ve výši 1 000 Kč až 10 000 Kč nebo vyloučení ze soutěže. První 
přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto rozhodla o udělení APP ve výši 1000 

Kč. 
 

Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 1000 Kč. 

 
135/19 Dušan Kichner (12734), RC Dragon Brno. Dne 31.8.2019 dočasně vykázán za úmyslný 

offside – nedodržení 10 m při rozehrání TK. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

136/19 Martin Kladiva (10340), RC Tatra Smíchov. Dne 31.8.2019 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru– skládka bez balonu. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 
137/19 Michal Průša (11230), RC Tatra Smíchov. Dne 31.8.2019 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru– skládka bez balonu. Ve hře, bez zranění. Třetí vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 

138/19 Matouš Hodek (11554), RC Tatra Smíchov. Dne 31.8.2019 dočasně vykázán za hru proti 
pravidlům – nedodržení vzdálenosti 10 m při TK. Ve hře, bez zranění. Druhé vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 

139/19 Pavel Kouba (10977), RC Přelouč. Dne 1.9.2019 dočasně vykázán za opakované údery 

pěstí do těla protihráče malou silou poté, co byl nedovoleně složen. Mimo hru, bez zranění, 
bez míče. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
140/19 Jan Benda (10250), RC Sparta Praha. Dne 29.6.2019 dočasně vykázán za opakované 

přestupky mužstva – neodvalení se ve skládce. První vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 
 

141/19 Ladislav Šelepa (10279), RC Sparta Praha. Dne 29.6.2019 dočasně vykázán 
nebezpečnou hru – skládka za krk. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 

dvanácti měsících. 
 

142/19 Marek Loutocký (10312), RC Sparta Praha. Dne 31.8.2019 dočasně vykázán 

nebezpečnou hru – skládka ramenem bez použití rukou. Ve hře, bez zranění. Druhé 
vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
143/19 Ondřej Kutil (14723), RC Sparta Praha. Dne 31.8.2019 dočasně vykázán nebezpečnou 

hru – pozdní a nebezpečná skládka. Ve hře, soupeř po ošetření pokračoval ve hře. První 

vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 
rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) Dozorčí radě ČSRU a opis odvolání se 

současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je nutno doložit doklad 
o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 

51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

  
Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 
 


